TIVI
CAPITAL

Més

Referéncia Jun/25

Fundo

CNPJ

Gestor de Recursos

Administrador Fiduciério

Classe Relacionada:
CNPJ da Classe:
Nome da Subclasse:

Cadigo da Subclasse:
Taxa Global composta por:

Forma de Remuneragdo da Taxa Global
Taxa Global da Classe ou Subclasse
Taxa Performance da Classe ou Subclasse
Periodicidade de Pagamento da Performance

Publico alvo:
Categoria

Possui Subclasse
Possui Cogestao
Investimento minimo:
Movimentagao minima:
Saldo minimo de permanéncia:
Cotizagao da aplicagao:
Conversao do resgate:
Pagamento do resgate:
Taxa de saida:
Caréncia para resgate:
Permite integralizagéo e resgate em ativos?
Prevé uso de side pocket

Prevé barreiras aos resgates

Acordo com o administrador fiduciario

Taxa de Administragao Fiduciaria

TOP GESTOR LONG ONLY FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS - CLASSE DE INVESTIMENTO EM COTAS EM AGOES -
RESPONSABILIDADE LIMITADA

13.614.709/0001-29

P de Servicos E:

TIVIO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.
BEM - DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA

Segao | - Caracteristicas da Subclasse

TOP GESTOR LONG ONLY FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS - CLASSE DE INVESTIMENTO EM COTAS EM AGOES -
RESPONSABILIDADE LIMITADA

13.614.709/0001-29

Né&o ha

Né&o ha

Taxa de Administragao

Taxa de Gestéo

Taxa de Distribuicao
O Taxa de Estruturagéo de Previdéncia
Percentual sob PL
0,7000%
Né&o ha
Né&o ha

Geral

1S}

FIF

FIP

FIDC

O o g

ETF

Nao

Nao

R$1.000,00

R$1.000,00

R$1.000,00

D+1

D30

D+2 dia util da cotizagao do resgate
Né&o ha

Nao ha

Segao Il - Administragao Fiduciaria
Forma de remuneragao Taxa de Administragéo (% sob o PL)

Percentual do PL 0,0350%



CNPJ

33.775.974/0001-04

48.795.256/0001-69

30.306.294/0001-45

31.872.495/0001-72

58.160.789/0001-28

10.264.663/0001-77

02.685.483/0001-30

13.673.855/0001-25

05.816.451/0001-15

01.894.567/0001-46

12.392.983/0001-38

62.169.875/0001-79

89.960.090/0001-76

03.751.794/0001-13

29.162.769/0001-98

62.287.735/0001-03

60.746.948/0001-12

03.384.738/0001-98

Acordo de Remuneragio

Acordo 1

Acordo 2

Acordo 3

Segao lll - Remuneragao de Gestao e Distribuigao

Subsegao | - Lista de Distribui [of
Distribuidor

ATIVA INVESTIMENTOS S.A. CORRETORA DE TITULOS, CAMBIO E VALORES
BANCO ANDBANK (BRASIL) S.A
BANCO BTG PACTUAL S.A.
BANCO C6 S.A.
BANCO SAFRA S.A.
BANCO SEGURO S.A
CM CAPITAL MARKETS CCTVM LTDA
OSLO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.
GENIAL INSTITUCIONAL CORRETORA DE CAMBIO,TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.
INTER DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA
MIRAE ASSET WEALTH MANAGEMENT (BRAZIL) CORRETORA DE CAMBIO, TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA.
NUINVEST CORRETORA DE VALORES S.A.
RB INVESTIMENTOS DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LIMITADA.
TERRA INVESTIMENTOS DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA
TORO CORRETORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS AS
RENASCECNGA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA.
BANCO BRADESCO S.A

TIVIO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A.

Acordos Comerciais Entre o Gestor e os Distribuidores

Faixas de
Remuneragéo
(volume total Taxa de Taxa de Taxa de
sob Valor fixo ou R, Performance | Valor Fixo ou | Taxa de Gestdo Perfomance (do
distribuigdo | minimo (anual) distribuigdo (% (do que exceder Minimo (sob PL) ue exceder o
. . ¢ soboPL) a q
incluindo todos o benchmark) Benchmark)
os veiculos
distrihnidns)
SEM FAIXAS - 0,3500% - - 0,3150% -
SEM FAIXAS - 0,1400% - - 0,5250% -

SEM FAIXAS - - - - 0,6650% -

Faixa Atual de
Remuneragao



